SPOSÓB ZAMAWIANIA
AR692
Jednokana³owy regulator uniwersalny z elementami
fuzzy logic PID
n
n
n
n

wyœwietlacz DOLNY
LISTWA ZACISKOWA I SPOSÓB POD£¥CZANIA
Sposób zamawiania poprzedni (archiwalny, nie stosowaæ ) :
AR692 / o / o / o / o / o / o
Zasilanie Kod
230 Vac S1
24 Vdc S2
Wyjœcie 1, 2 Kod
przekaŸnik P
SSR S
Interfejs RS* Kod
interfejs RS485 RS485
Wyjœcie analogowe Kod
0/2÷10 V** WU
Wyjœcie 3 Kod
przekaŸnik P
SSR S
* opcja za dodatkow¹ op³at¹
Regulator uniwersalny z podwójnym odczytem
OBUDOWA I SPOSÓB MONTA¯U
Wymiary obudowy 144  x 72 x 72  mm (S x W x G)
Okno tablicy 138 x 67 mm (S x W)
Mocowanie w tablicy, uchwytami z boku obudowy
Materia³ samogasn¹cy NORYL 94V-0
Pokrywa ochronna stopieñ ochrony , kod zamówienia AR967IP54
WIDOK OD STRONY UCHWYTU MOCUJ¥CEGO
639 17
66
NORYL
AR967
APAR - Biuro Handlowe, 05-090 Raszyn, ul. Ga³czyñskiego 6
tel. +48 22 101-27-31, automatyka@apar.pl
+48 22 853-48-56 • email: www.apar.pl
AR955
PROGRAMOWANIE
KOPIOWANIE
1. Opis z³¹cz
2. Pod³¹czenie przetwornika 2- i 3-przewodowego (Iwy - pr¹d, Uwy - napiêcie wyjœciowe)
     Iwy        +24V
Przetwornik
2-przewodowy
      Iwy
   Przetwornik
 3-przewodowy
24V
+_
   Przetwornik
 3-przewodowy
Uwy 24V
+_
1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
SSR1 SSR3÷
+
_ SSR
+
_ obci¹¿enie
Zasilanie
3. Pod³¹czenie przekaŸnika typu SSR do wyjœcia steruj¹cego regulatora
4. Separacja galwaniczna obwodów
       Uzas
Wejœcie pomiarowe, wyjœcie analogowe, zasilacz 24Vdc,
SSR1÷SSR3, wejœcie programuj¹ce PRG
      P1       P2       P3        RS485
Sposób zamawiania nowy (uniwersalne zasilanie) :
**  wyjœcie  montowane
jest zamiast wyjœcia
0/2÷10 V
0/4÷20 mA
P2 P1
SSR2 SSR1
+__ +
SSR3